HILLSBOROUGH COUNTY SHERIFF'S OFFICE FINANCIAL SERVICES DIVISION PURCHASING UNIT QUESTIONS AND ANSWERS FOR

RFP NO. 10-18 Dauntless II Engine Upgrade As of April 18, 2018

Question#1: What is the time frame for work on this vessel?

Answer #1: The HCSO would like for work to be completed no later than September 15, 2018.

Question #2: How long will the vessel be available after the award?

Answer #2: The vessel will be made available immediately after award and until work is completed.